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Forside AB 2022 Options - Date 30-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

Forside AB 2022 OptionsForside AB 2022 Options 1

20221075 Elektronisk tankmåler 2022-> 2

20225004 Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m 3

20202017 Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> 4

20202018 Arbejdslys LED inj. 2 stk.2022-> 5

20221052 Fyldeflowmåler auto EAB 2022-> 6

20202019 Kemikalieskab 2022-> 7

20221031 Væskepumpe omrøring AB 2022-> 8

60604538 Inj. Combi-udstyr f. EAB 9

20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> 10

20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> 11

20203020 Flydende gødnings linje 12

60604518 Platform f/inj. tanke Højre EAB 13

60604160 Injectionspumpe stor 2016-> 14

20204160 Injectionspumpe stor 2016-> 15

20204100 Injectionspumpe basis 2016-> 16

60604161 Injectionspumpe lille 2016-> 17

20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> 18

20204140 Sugespyd for kemidunke inj. 19

20222026 Potentiometer AB 2022-> 20

20221064 2 x ekstra sensor 2022-> 21

20222022 Liniefilter til bom alm. 2022-> 22
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20221075 Elektronisk tankmåler 2022-> Date 12-04-2023
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Elektronisk tankmåler 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403715 Tank sensor 4-20mA

1 2 1 90330779 Adapter f elektronisk tankmåler

1 3 1 90320454 Vinkel G1 90G F-F ARAG

1 4 1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

1 5 1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 6 1 90320088 Tankgennemføring G1'  ARAG
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20225004 Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m Date 04-04-2023
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Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m - Date 04-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90320411 Beslag for motorventil 

2 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 2 1 90320073 Kuglehane 3/4' 3 vejs S.T.l

2 3 1 90320386 Slangest. G3/4'x13mm 90G ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 4 1 90320418 Liniefilter m. skuegl 1/2' 100 mesh Arag

1 90320483 Nippelreduktion G3/4'xG1/2' ARAG

1 90320260 Slangeforsk. G1/2'x13mm ARAG

1 5 0,2 90340003 Slange 13,0 mm - tryk Til Flowmåler

5.1 3 90340003 Slange 13,0 mm - tryk Til Slangerulle

4 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 6 1 90320385 Slangerulle 20 m 10 bar  plast

1 90336409 Spændeplade til bærekonsol CC

2 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 7 1 90400143 Vibrationsdæmper f trinbræt

1 8 1 90340003 Slange 13,0 mm - tryk x inj Fra rentvandspumpe
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20202017 Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> Date 08-06-2023
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Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> - Date 08-06-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90400191 Arbejdslys blå LED 2020->

2 90210389 Møtrik M10 A2 Låse

2 90210446 Skive M10 A2 plan

2 2 1 90330706 Bøjle f. arbejdslys/sprinkler A2

1 90210204 Bolt M12x25 A2 Ubryst bolt 12x25 A2

1 90210447 Skive M12 A2 plan

2 3 1 90326018 Hus t/drypstop

1 90326017 Top til drypstop (sort)

1 90326031 Membran f/ drypstop Viton

1 90326002 Filter f/ drypstop 50 mesh 

1 90326003 Pakning f/ drypstop

1 90326009 Omløber f. drypstop/pakning

1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

2 4 1 90321102 Dyse Teejet DG 110 04 VP

1 5 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320287 Slangeforsk.1/4"x10mm Norma

2 6 2,1 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 7 7,6 90340019 Slange 10 mm - tryk

2 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3
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20202018 Arbejdslys LED inj. 2 stk.2022-> Date 12-04-2023
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Arbejdslys LED inj. 2 stk.2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90400191 Arbejdslys blå LED 2020->

2 90210389 Møtrik M10 A2 Låse

2 90210446 Skive M10 A2 plan

2 2 1 90330706 Bøjle f. arbejdslys/sprinkler A2

1 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst bolt 12x25 A2

1 90210447 Skive M12 A2 plan

2 3 1 90326018 Hus t/drypstop

1 90326017 Top til drypstop (sort)

1 90326031 Membran f/ drypstop Viton

1 90326002 Filter f/ drypstop 50 mesh 

1 90326003 Pakning f/ drypstop

1 90326009 Omløber f. drypstop/pakning

1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

2 4 1 90321102 Dyse Teejet DG 110 04 VP

1 5 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320287 Slangeforsk.1/4"x10mm Norma

2 6 2,1 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 7 7,6 90340019 Slange 10 mm - tryk Til t-stykke på bagende

2 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

3 8 1 90320703 Rørholder 22x22 mat.PP x udgået

1 90320721 Topplade for rørholder GD3 65x30 x

1 90210018 Bolt M8x60 FZB 8.8 ubryst x

3 8 -1 90320189 Slangeholder 12 mm enkelt grøn x

-1 90210016 Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst x

1 9 1 20201060 Rentvandspumpe m. stik 2016-> 

4 90210341 Bolt M6x35 FZB 10.9 indv-6kt

4 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skærm

1 10 1 90320963 Slangest. T3  x 13mm 90º

1 11 1,1 90340003 Slange 13,0 mm - tryk Rentvandstank komplet pos 9

2 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 12 1 90320932 Brystnippel G1/2'' Arag rentvandspumpe

1 13 1 90320146 Vinkel G1/2' 90G F-F ARAG

1 14 1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG
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20221052 Fyldeflowmåler auto EAB 2022-> Date 12-04-2023
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Fyldeflowmåler auto EAB 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 6 1 90320969 Nippel T6M - T5M Arag

1 1 90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG

1 1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG

1 7 1 90400296 Motorventil fyldeflow can 2w T6 2015-7-> mangler på billede

1 8 1 90400285 Flowmåler fylde 2019->

1 9 1 90320937 Muffe T6F T5F Arag

1 1 90321216 Bøjle T6 ARAG

1 1 90321215 Bøjle T5 ARAG
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20202019 Kemikalieskab 2022-> Date 12-04-2023
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Kemikalieskab 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90326023 Skab f. kemi 600x400x500 Placering variere fra CC - AB - CC in

4 90210206 Bolt M10x60 FZB 8.8 bryst

4 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

2 2 1 90330101 Beslag f. kemikalieskab AB

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet
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20221031 Væskepumpe omrøring AB 2022-> Date 12-04-2023
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Væskepumpe omrøring AB 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320049 Væskepumpe 3 cyl. AR 115 bp

1 90510420 Flange f/SAE-QA m/ø25 f/AR115 pumpe 25

2 96330163 Holder Kemiskab AB

2 90320801 Prop 40x40

1 2 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc Ø25

2 3 1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

1 90515078 Hy slange 3/8' væskep 2100 AB

1 4 1 90320124 Overtryksventil (væske) 3/4' ->2007

1 90320252 Slangeforsk. G1/2'x20mm 90G ARAG

1 5 1 90320264 Spidsmuffe G1 1/2'xG1 1/4' ARAG

1 6 1 90320045A Filterhus sug kpl.1"1/2 50 my Arag

1 7 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG

1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag

1 8 1 90340066 Slange 30 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3
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60604538 Inj. Combi-udstyr f. EAB Date 04-04-2023
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Inj. Combi-udstyr f. EAB - Date 04-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

1 B 1 20221081 Kemifylder klargjort AB 2022->

1 C 1 20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->
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20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> Date 05-04-2023
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Kemifylder klargjort AB 2022-> - Date 05-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320677 Kemifylder 20 lt AB 2017->

1 2 1 90330062 Beslag for kemifylder AB 2016->

1 3 1 90210329 Bolt M12x100 FZB 8.8 bryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90330303 Bøsning Ø18x2x30 Bremsecyl./kemifylder

1 4 1 90310051 Fjeder f kemifylder/bremsearm

4 5 1 90330061 Parallelarm  f.kemikaliesystem 

3 6 1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 7 1 90330331 Afstiver 140 bundvent.kemi

1 8 1 90210392 Bolt M12x150 FZB 8.8 bryst

8 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 9 1 90330333 U-profil for kemifylder 2017->

1 12 1 90330539 Drøvle Ø4,5 mm randspul CCII 2016->

1 13 1 90330329 Drøvle Ø2,5 mm bundspul AB/CCII 2016->

1 14 1 90320185 Dunkspuler roterende kemifylder

1 15 1 90320782 Afløb kemifylder 2016-> CC/AB x

1 16 1 90320772 Injectorhus m. hane kemifyldere 2016-> x

1 17 1 90325085 Dysehoved Kemifylder sort 10.0 2016-> x

4 18 1 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 19 1 90320912 Slangest. T6F x 30mm 90 gr. Arag

1 90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG

1 90321216 Bøjle T6 ARAG

1 20 4 90340066 Slange 30 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 21 1 90320970 Slangest. T5F x 20mm 90 Arag

1 90329521 Brystnippel T5M Arag

1 90321215 Bøjle T5 ARAG

2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG

1 22 2,5 90340004 Slange 19 mm - tryk

2 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 23 1 90320663 Slangest. G1 1/2'x32mm 90G ARAG

1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag

1 90320499 Brystnippel G1 1/2' lang Arag

1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag

1 24 1 90320519 Bagmøtrik G1 1/2' ARAG

1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG

1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag

1,6 90340066 Slange 30 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3
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20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> Date 05-04-2023
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Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> - Date 05-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 2 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG

1 3 1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 4 1 90320087 Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG

1 5 1 90320241 T-stykke G 1/2' F-F-F ARAG

2 6 1 90320260 Slangeforsk. G1/2'x13mm ARAG

2 7 1 90320128 Tankspuler polmac

0,3 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

2 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 8 1 20200090 Omrøring AB CC
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20203020 Flydende gødnings linje Date 25-04-2023
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Flydende gødnings linje - Date 25-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

9 1 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

2 1 90900065 Mærkat - filter/foil AB/CC  

3 1 90215017 Clamps 25 mm 25/20

1 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

1 90210006 Bolt M6x50 FZB 8.8 ubryst

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

4 2 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

5 1 90320286 Slangeforsk.3/8"x10mm grå

6 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

7 1 90340019 Slange 10 mm - tryk

8 10 1 90327536 Gødningsrør 57x2 stål A2

11 2 90215013 Clamps 20 mm 20/20

2 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

2 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 2 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

12 10 1 90327537 Gødningsrør 107x3 stål A2

11 3 90215013 Clamps 20 mm 20/20

3 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

3 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

3 90214405 Skive M6 FZB Facet

3 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 3 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

8 16 1 90327538 Gødningsrør 157x4 stål A2

11 4 90215013 Clamps 20 mm 20/20

4 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

4 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 4 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

4 15 1 90320146 Vinkel G1/2' 90G F-F ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

2 17 1 90330770 Beslag gødning 160x30mm

2 18 1 90330771 Beslag gødning 170mm

2 19 1 90330772 Beslag gødning 40x30mm

1 10 90330648 Beslag gødningslinie ø.200mm. 90gr.

1 10 90330649 Beslag gødningslinie ø.150mm. 68gr.

1 10 90330650 Beslag gødningslinie ø.240mm.112gr.

1 60 90210379 Bolt M8x12 A2 10.9 buttonhead

1 60 90210377 Bolt M8x16 A2 ubryst

1 60 90320096 Slangeholder 15 mm dobbelt WOPF
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60604518 Platform f/inj. tanke Højre EAB Date 04-04-2023
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Platform f/inj. tanke Højre EAB - Date 04-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330312 Platform f. kemikaliedunke H AB

1 90214106 Båndsurring 5 m- 25mm sort 500kg

2 2 1 90330399 Laskeplade lille CC
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60604160 Injectionspumpe stor 2016-> Date 24-05-2023
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Injectionspumpe stor 2016-> - Date 24-05-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204160 Injectionspumpe stor 320 rpm 2016->

1 18 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

1 19 1 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 20 1 90320297 Brystnippel 3/8' x 3/8'

1 21 1 90320477 Slangeforsk.3/8"x12x90°Norma

1 22 6,25 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 23 3,25 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

1 24 1 90320291A Slangeforsk.1/2"x12x90° A4

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 25 1 90320389 Lynkobling hun 1/2' t/inj. rustfri

1 26 1 90320388 Lynkobling han 1/2' t/inj. rustfri

1 90321201 Brystnippel 1/2'x3/8' A4

1 27 -2 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 

1 28 2 90210246 Bolt M6x16 A2 buttonhead
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20204160 Injectionspumpe stor 2016-> Date 12-04-2023
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Injectionspumpe stor 2016-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204100 Injectionspumpe basis 2016->

1 1 1 90407206 Motor f/injektionspumpe stor 2012->

1 2 1 90340042 Slange inj. 3/8' Sort stor pumpe 2000->
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20204100 Injectionspumpe basis 2016-> Date 12-04-2023
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Injectionspumpe basis 2016-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 2 90210359 Pinolskrue M6x6mm A2 m. krater

1 4 1 90337210 Pumpehus f/injektionsmotor kpl. 2012->

3 90403427 Lejerulle for injektionspumpe x

1 5 4 90214418 Bolt M5x30 FZB 10.9 unders.

1 8 1 90401502 Vingeskrue x

1 9 1 90340042 Slange inj. 3/8' Sort stor pumpe 2000-> x

1 90340051 Slange inj. 3/8' Klar lille pumpe 2000-> x

2 10 1 90210105 Spændebånd/clips PVC

1 11 1 90320248 Slangesamler GRS 12-10 mm

1 12 1 90320249 Slangesamler GS 10 mm

1 15 1 90330300 Monteringsbeslag f/gearmotor

3 90210391 Bolt M5x16 A2 8.8 ubryst

3 90210075 Skive M5 FZB Facet

1 16 1 90330700 Pomhus til encoder injektion 2018->

2 90210382 Bolt M5x45 FZB 8.8 bryst indv. 6-KT

1 17 1 90330701 Pomhus til magnet injektion 2018->

1 90404532 Encoder injektions pumpe DIS ->2018

1 18 1 90405119 AMP SuperSeal 1,5 wire plug

2 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

2 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

1 19 1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

0,05 90100007 Krympeflex Ø12/4 mm sort m. lim

1 20 1 90405244 Flangestik M12 male

1 90320818 Bagmøtrik M16x1,5 messing
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60604161 Injectionspumpe lille 2016-> Date 24-05-2023
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Injectionspumpe lille 2016-> - Date 24-05-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016->

1 18 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

1 19 1 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 20 1 90320297 Brystnippel 3/8' x 3/8'

1 21 1 90320477 Slangeforsk.3/8"x12x90°Norma

1 22 6,25 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 23 3,25 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

1 24 1 90320291A Slangeforsk.1/2"x12x90° A4

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 25 1 90320389 Lynkobling hun 1/2' t/inj. rustfri

1 26 1 90320388 Lynkobling han 1/2' t/inj. rustfri

1 90321201 Brystnippel 1/2'x3/8' A4

1 27 -2 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 

1 28 2 90210246 Bolt M6x16 A2 buttonhead
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20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> Date 12-04-2023
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Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204100 Injectionspumpe basis 2016->

1 1 1 90407207 Motor f/injektionspumpe lille 2012->

1 2 1 90340051 Slange inj. 3/8' Klar lille pumpe 2000->
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20204140 Sugespyd for kemidunke inj. Date 12-04-2023
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Sugespyd for kemidunke inj. - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320388 Lynkobling han 1/2' t/inj. rustfri

1 2 1 90400232 Preskobling Ø18-1/2"nippel A2

1 3 0,5 90210371 Rør Ø18x1,5 A2  EN 1.4301 / 1.4307

1 5 1 90320483 Nippelreduktion G3/4'xG1/2' ARAG x AB

1 8 1 90320431 Slangest. G3/4'x20mm ARAG x AB

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG x AB

2 90325024 O-ring G3/4' Arag x AB

1 10 1 90320431 Slangest. G3/4'x20mm ARAG x CC

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG x CC

2 90325024 O-ring G3/4' Arag x CC

1 11 1 90320483 Nippelreduktion G3/4'xG1/2' ARAG x CC

1 12 1 90320146 Vinkel G1/2' 90G F-F ARAG x CC

1 8 1 90320429 Omløber G3/4' ARAG x CC

1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG x CC
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20222026 Potentiometer AB 2022-> Date 16-08-2023
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Potentiometer AB 2022-> - Date 16-08-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 11 1 90330781 Beslag Potentiometer AB, FZB

4 90210442 Bolt M5x16 FZB us umbr. ubryst

1 90403718 Gyro sensor Rough Terrain Control 2018->

1 90405315 Kabel canbus 4p 6,0m Male<->Female

1 90404628 Potentiometer 120 4-20mA ->2015

1 90330283 Svingarm for potentiometer

1 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

1 90210067 Møtrik M6 FZB

5 90210011 Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst

5 90214406 Skive M8 FZB Facet

2 90210143 Vinkelled M10 CS 16

0,3 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb 

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90405300 CanbusTerminating Plug M12 120 Ohm

1 90405311 Kabel canbus 4p 5,0m Male<->Female

2 1 1 90330733 Beslag for højdeføler 'front'

2 2 1 90330739 Skærm f. ultralydssensor 

2 3 1 90404519 Ultralydsføler 4m Højde 2015->

2 90210413 Bolt M8x30 A2 Bræddebolt

2 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

2 90214416 Skive M8 A4 plan

1 90327241 Kabel M12 ultralydgiver sensor 30-36m 

3 90405148 AMP SuperSeal 1,5 M stben 0,35-0,50mm²

3 90405124 AMP SuperSeal Grøn 1,2-1,6 wire seal

1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

2 4 1 90330732 Beslag for højdeføler 'main'
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20221064 2 x ekstra sensor 2022-> Date 12-04-2023
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2 x ekstra sensor 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90330733 Beslag for højdeføler 'front'

2 2 1 90330739 Skærm f. ultralydssensor 

2 3 1 90404519 Ultralydsføler 4m 2015->

2 90210413 Bolt M8x30 A2 Bræddebolt

2 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

2 90214416 Skive M8 A4 plan

1 90327241 Kabel M12 ultralydgiver sensor 30-36m 

3 90405148 AMP SuperSeal 1,5 M stben 0,35-0,50mm²

3 90405124 AMP SuperSeal Grøn 1,2-1,6 wire seal

1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

2 4 1 90330732 Beslag for højdeføler 'main'
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20222022 Liniefilter til bom alm. 2022-> Date 12-04-2023

Side 22

2

1

3

4

5

6

7

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Liniefilter til bom alm. 2022-> - Date 12-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

9 1 1 90320418 Liniefilter m. skuegl 1/2' 100 mesh Arag

2 90210146 Bolt M8x80 FZB 8.8 bryst

2 90210261 Møtrik M8 A2 Top

6 90214406 Skive M8 FZB Facet

8 2 1 90330732 Beslag for højdeføler 'main'

9 3 2 90320482 Vinkel G1/2' 90G M-F ARAG

9 4 2 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

9 5 0,4 90340019 Slange 10 mm - tryk

6 1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

7 1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3
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